
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 67 Jačišin Jakub Lejko Matúš Mitubishi Lancer EVO IX 4 x 2:49.785 56.935 55.653 57.197 2.000

2 66 Kolek Jakub Šimčová Petronela Audi RS3 4 x 2:53.381 3.596 59.966 4.000 56.393 2.000 57.022 2.000

3 52 Kováč Andrej - Ford Puma 3 2:56.461 6.676 59.885 57.781 58.795

4 68 Gálik Michal - Subaru Impreza WRX STI 4 x 2:58.993 9.208 58.635 56.842 1:03.516 7.000

5 49 Olejník Ján - Citroën C2 Vts 2 x 3:00.370 10.585 1:01.782 1:00.040 58.548

6 54 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 3:00.637 10.852 58.398 1:04.144 58.095

7 2 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts 2 x 3:00.829 11.044 1:01.161 1:00.044 59.624

8 28 Harsányi Ľudovít Jusko Martin Škoda 105 L 6 x 3:01.056 11.271 1:01.706 59.651 59.699

9 57 Barborik Peter - Renault Clio Sport 3 x 3:03.326 13.541 1:01.264 1:01.360 1:00.702

10 63 Zajac Lukáš - VW Golf Gti 4 3:04.214 14.429 1:02.057 1:01.089 1:01.068

11 16 Ivan Tomáš - BMW e30 M3 7 x 3:04.615 14.830 1:00.593 1:01.941 1:02.081

12 65 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:04.756 14.971 1:00.553 1:02.866 2.000 1:01.337

13 19 Rejta Ladislav - BMW f20 7 x 3:05.075 15.290 1:07.416 6.000 59.159 58.500

14 48 Jaszay Marek - Citroën C2 2 3:05.376 15.591 1:02.677 1:01.943 1:00.756

15 62 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI 4 3:06.483 16.698 1:04.946 4.000 1:00.145 1:01.392 2.000

16 32 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 3:06.942 17.157 1:02.557 1:02.135 1:02.250

17 7 Cordova Belduma Jose Andres Cordova Belduma Ľubica Fiat Seicento 1 x 3:07.190 17.405 1:03.365 1:02.367 1:01.458

18 60 Špes Peter Bielik František Seat Ibiza 3 3:09.451 19.666 1:03.773 1:03.288 1:02.390

19 59 Sliačan Marek - Seat Ibiza 3 3:09.844 20.059 1:05.136 4.000 1:02.432 1:02.276

20 46 Gunár Ján ml. Gunár Ján st. Citroën Saxo Vts 2 x 3:10.402 20.617 1:05.402 2.000 1:01.848 1:03.152 2.000

21 23 Juraško Martin - Mazda RX8 7 3:10.988 21.203 1:05.451 1:02.155 1:03.382

22 34 Terezčák Martin - VW Lupo 1 x 3:11.128 21.343 1:04.262 1:03.984 1:02.882

23 51 Horňák Lukáš - Mini Cooper 3 x 3:11.242 21.457 1:04.341 1:06.402 1:00.499

24 20 Fečo Radoslav Bercel Daniel BMW e46 7 x 3:11.957 22.172 1:03.562 2.000 1:08.224 6.000 1:00.171

25 64 Macák Lukáš - Audi A3 4 3:12.014 22.229 1:03.870 1:05.691 2.000 1:02.453

26 30 Soltisz Richard - BMW e36 6 x 3:12.117 22.332 1:03.969 1:04.952 1:03.196

27 33 Melich Tomáš - Honda Civic 1 x 3:12.241 22.456 1:04.843 4.000 1:00.324 1:07.074 6.000
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28 18 Motýľ Vladimír Jelčová Beáta BMW e30 7 x 3:12.564 22.779 1:05.589 1:03.299 1:03.676

29 21 Hasaj Lukáš Beňová Ivana BMW e46 7 x 3:12.900 23.115 1:02.915 1:05.369 1:04.616

30 50 Bielik František Špes Peter Seat Ibiza 3 3:14.821 25.036 1:05.521 1:04.850 1:04.450

31 3 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:14.855 25.070 1:08.149 1:03.048 1:03.658

32 56 Kovalčik Dušan Gurka Patrik Škoda Octavia RS 3 x 3:16.201 26.416 1:06.470 2.000 1:04.193 1:05.538

33 29 Terezčák Milan - Lada 2105 6 x 3:16.468 26.683 1:07.190 1:03.948 1:05.330 2.000

34 36 Mesarčík Július - Peugeot 106 Rally 1 x 3:16.707 26.922 1:05.671 2.000 1:06.056 2.000 1:04.980

35 25 Riabec Juraj Borovová Erika BMW e46 7 x 3:17.500 27.715 1:05.329 1:03.761 1:08.410 4.000

36 39 Turan Matúš - Peugeot 205 1 3:18.127 28.342 1:08.155 1:05.381 1:04.591

37 4 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS 2 x 3:18.208 28.423 1:06.805 1:06.113 1:05.290

38 42 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 3:18.612 28.827 1:06.209 1:04.984 1:07.419

39 43 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 3:18.625 28.840 1:04.579 1:07.027 2.000 1:07.019 2.000

40 53 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 3:18.798 29.013 59.557 1:21.385 22.000 57.856

41 1 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 3:19.733 29.948 1:08.787 4.000 1:07.406 2.000 1:03.540

42 11 Zavacká Kristína - Honda Civic 1 x 3:20.534 30.749 1:05.875 1:06.826 2.000 1:07.833 2.000

43 41 Fejedelem Michal Rolíková Sabina Peugeot 206 1 x 3:20.984 31.199 1:08.409 1:06.459 1:06.116

44 35 András František st. Hanula Ivan Honda Civic 1 x 3:21.329 31.544 1:07.101 1:06.559 1:07.669 2.000

45 37 Putnocký Matúš - Honda Civic 1 x 3:22.383 32.598 1:04.896 1:07.357 2.000 1:10.130 4.000

46 47 Kubacka Štefan Halčinová Iveta Honda Civic 2 x 3:22.488 32.703 1:07.610 1:05.357 1:09.521 2.000

47 55 Ondáš Ondrej - Škoda Fabia 3 x 3:25.111 35.326 1:08.993 1:08.646 1:07.472

48 38 Kreutzer Jozef - Renault Twingo 1 3:27.556 37.771 1:11.913 2.000 1:07.578 1:08.065

49 44 Kalakaj Radoslav Šimková Monika Honda Civic 2 x 3:28.842 39.057 1:20.873 4.000 1:03.623 1:04.346 2.000

50 27 Keller Tomáš Kováč Viktor Lada 2107 6 3:29.112 39.327 1:17.594 8.000 1:06.810 2.000 1:04.708

51 15 Petrušová Anna - BMW e36 6 x 3:30.885 41.100 1:14.233 1:10.978 2.000 1:05.674

52 13 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Mercedes W203 7 x 3:31.013 41.228 1:10.344 2.000 1:11.599 1:09.070

53 14 Kováčová Bernadett Černai Patrik Lada VFTS 6 x 3:32.233 42.448 1:12.698 4.000 1:12.056 2.000 1:07.479 6.000

54 8 András František ml. András František st. Honda Civic 1 x 3:32.560 42.775 1:12.360 1:11.081 1:09.119

55 6 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 206 2 x 3:36.679 46.894 1:21.762 1:07.806 1:07.111

56 26 Kováč Tomáš Vranec Marek BMW e46 7 3:36.901 47.116 1:09.533 1:07.424 1:19.944 2.000

57 40 Majerník Miloš - Honda Civic 1 3:40.136 50.351 1:13.152 1:13.371 1:13.613 2.000

58 12 Halčinová Iveta Kubacka Štefan Honda Civic 2 x 3:40.638 50.853 1:13.145 1:15.720 2.000 1:11.773

59 10 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 3:41.601 51.816 1:13.689 4.000 1:16.762 2.000 1:11.150 4.000

60 31 Üvegeš Štefan Urbanský Štefan Škoda 130 LR 5 x 3:45.411 55.626 1:09.984 2.000 1:15.172 8.000 1:20.255 6.000



61 5 Jakubisin Anton ml. Jakubisin Anton st. Seat Ibiza 2 x 3:45.485 55.700 1:17.414 1:14.891 1:13.180

62 9 Novák Norbert Jóni Milan Mazda 2 1 x 3:51.209 1:01.424 1:18.987 1:15.259 1:16.963 2.000

63 24 Hanták Michal Šarocká Soňa BMW e36 7 3:52.191 1:02.406 1:17.965 4.000 1:23.485 7.000 1:10.741 2.000

64 22 Murín Pavol Koňaková Alexandra BMW e36 Compact 7 x 3:54.235 1:04.450 1:07.721 2.000 1:07.484 4.000 1:39.030 28.000

65 17 Klik Peter - BMW e36 M3 7 3:57.670 1:07.885 1:23.192 6.000 1:17.577 2.000 1:16.901 4.000

58 Jerga Tomáš Jerga Peter VW Golf 3

61 Potemra Patrik - Seat Leon 4

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 7 Cordova Belduma Jose Andres Cordova Belduma Ľubica Fiat Seicento 1 x 3:07.190 1:03.365 1:02.367 1:01.458

2 34 Terezčák Martin - VW Lupo 1 x 3:11.128 3.938 1:04.262 1:03.984 1:02.882

3 33 Melich Tomáš - Honda Civic 1 x 3:12.241 5.051 1:04.843 4.000 1:00.324 1:07.074 6.000

4 36 Mesarčík Július - Peugeot 106 Rally 1 x 3:16.707 9.517 1:05.671 2.000 1:06.056 2.000 1:04.980

5 39 Turan Matúš - Peugeot 205 1 3:18.127 10.937 1:08.155 1:05.381 1:04.591

6 11 Zavacká Kristína - Honda Civic 1 x 3:20.534 13.344 1:05.875 1:06.826 2.000 1:07.833 2.000

7 41 Fejedelem Michal Rolíková Sabina Peugeot 206 1 x 3:20.984 13.794 1:08.409 1:06.459 1:06.116

8 35 András František st. Hanula Ivan Honda Civic 1 x 3:21.329 14.139 1:07.101 1:06.559 1:07.669 2.000

9 37 Putnocký Matúš - Honda Civic 1 x 3:22.383 15.193 1:04.896 1:07.357 2.000 1:10.130 4.000

10 38 Kreutzer Jozef - Renault Twingo 1 3:27.556 20.366 1:11.913 2.000 1:07.578 1:08.065

11 8 András František ml. András František st. Honda Civic 1 x 3:32.560 25.370 1:12.360 1:11.081 1:09.119

12 40 Majerník Miloš - Honda Civic 1 3:40.136 32.946 1:13.152 1:13.371 1:13.613 2.000

13 9 Novák Norbert Jóni Milan Mazda 2 1 x 3:51.209 44.019 1:18.987 1:15.259 1:16.963 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 49 Olejník Ján - Citroën C2 Vts 2 x 3:00.370 1:01.782 1:00.040 58.548

2 2 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts 2 x 3:00.829 0.459 1:01.161 1:00.044 59.624

3 48 Jaszay Marek - Citroën C2 2 3:05.376 5.006 1:02.677 1:01.943 1:00.756

4 46 Gunár Ján ml. Gunár Ján st. Citroën Saxo Vts 2 x 3:10.402 10.032 1:05.402 2.000 1:01.848 1:03.152 2.000

5 3 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:14.855 14.485 1:08.149 1:03.048 1:03.658

6 4 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS 2 x 3:18.208 17.838 1:06.805 1:06.113 1:05.290

TRIEDA 1

TRIEDA 2



7 42 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 3:18.612 18.242 1:06.209 1:04.984 1:07.419

8 43 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 3:18.625 18.255 1:04.579 1:07.027 2.000 1:07.019 2.000

9 47 Kubacka Štefan Halčinová Iveta Honda Civic 2 x 3:22.488 22.118 1:07.610 1:05.357 1:09.521 2.000

10 44 Kalakaj Radoslav Šimková Monika Honda Civic 2 x 3:28.842 28.472 1:20.873 4.000 1:03.623 1:04.346 2.000

11 6 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 206 2 x 3:36.679 36.309 1:21.762 1:07.806 1:07.111

12 12 Halčinová Iveta Kubacka Štefan Honda Civic 2 x 3:40.638 40.268 1:13.145 1:15.720 2.000 1:11.773

13 5 Jakubisin Anton ml. Jakubisin Anton st. Seat Ibiza 2 x 3:45.485 45.115 1:17.414 1:14.891 1:13.180

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 52 Kováč Andrej - Ford Puma 3 2:56.461 59.885 57.781 58.795

2 54 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 3:00.637 4.176 58.398 1:04.144 58.095

3 57 Barborik Peter - Renault Clio Sport 3 x 3:03.326 6.865 1:01.264 1:01.360 1:00.702

4 60 Špes Peter Bielik František Seat Ibiza 3 3:09.451 12.990 1:03.773 1:03.288 1:02.390

5 59 Sliačan Marek - Seat Ibiza 3 3:09.844 13.383 1:05.136 4.000 1:02.432 1:02.276

6 51 Horňák Lukáš - Mini Cooper 3 x 3:11.242 14.781 1:04.341 1:06.402 1:00.499

7 50 Bielik František Špes Peter Seat Ibiza 3 3:14.821 18.360 1:05.521 1:04.850 1:04.450

8 56 Kovalčik Dušan Gurka Patrik Škoda Octavia RS 3 x 3:16.201 19.740 1:06.470 2.000 1:04.193 1:05.538

9 53 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 3:18.798 22.337 59.557 1:21.385 22.000 57.856

10 55 Ondáš Ondrej - Škoda Fabia 3 x 3:25.111 28.650 1:08.993 1:08.646 1:07.472

58 Jerga Tomáš Jerga Peter VW Golf 3

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 67 Jačišin Jakub Lejko Matúš Mitubishi Lancer EVO IX 4 x 2:49.785 56.935 55.653 57.197 2.000

2 66 Kolek Jakub Šimčová Petronela Audi RS3 4 x 2:53.381 3.596 59.966 4.000 56.393 2.000 57.022 2.000

3 68 Gálik Michal - Subaru Impreza WRX STI 4 x 2:58.993 9.208 58.635 56.842 1:03.516 7.000

4 63 Zajac Lukáš - VW Golf Gti 4 3:04.214 14.429 1:02.057 1:01.089 1:01.068

5 65 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:04.756 14.971 1:00.553 1:02.866 2.000 1:01.337

6 62 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI 4 3:06.483 16.698 1:04.946 4.000 1:00.145 1:01.392 2.000

7 64 Macák Lukáš - Audi A3 4 3:12.014 22.229 1:03.870 1:05.691 2.000 1:02.453

61 Potemra Patrik - Seat Leon 4

TRIEDA 3

TRIEDA 4



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 32 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 3:06.942 1:02.557 1:02.135 1:02.250

2 10 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 3:41.601 34.659 1:13.689 4.000 1:16.762 2.000 1:11.150 4.000

3 31 Üvegeš Štefan Urbanský Štefan Škoda 130 LR 5 x 3:45.411 38.469 1:09.984 2.000 1:15.172 8.000 1:20.255 6.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 28 Harsányi Ľudovít Jusko Martin Škoda 105 L 6 x 3:01.056 1:01.706 59.651 59.699

2 30 Soltisz Richard - BMW e36 6 x 3:12.117 11.061 1:03.969 1:04.952 1:03.196

3 29 Terezčák Milan - Lada 2105 6 x 3:16.468 15.412 1:07.190 1:03.948 1:05.330 2.000

4 1 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 3:19.733 18.677 1:08.787 4.000 1:07.406 2.000 1:03.540

5 27 Keller Tomáš Kováč Viktor Lada 2107 6 3:29.112 28.056 1:17.594 8.000 1:06.810 2.000 1:04.708

6 15 Petrušová Anna - BMW e36 6 x 3:30.885 29.829 1:14.233 1:10.978 2.000 1:05.674

7 14 Kováčová Bernadett Černai Patrik Lada VFTS 6 x 3:32.233 31.177 1:12.698 4.000 1:12.056 2.000 1:07.479 6.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 16 Ivan Tomáš - BMW e30 M3 7 x 3:04.615 1:00.593 1:01.941 1:02.081

2 19 Rejta Ladislav - BMW f20 7 x 3:05.075 0.460 1:07.416 6.000 59.159 58.500

3 23 Juraško Martin - Mazda RX8 7 3:10.988 6.373 1:05.451 1:02.155 1:03.382

4 20 Fečo Radoslav Bercel Daniel BMW e46 7 x 3:11.957 7.342 1:03.562 2.000 1:08.224 6.000 1:00.171

5 18 Motýľ Vladimír Jelčová Beáta BMW e30 7 x 3:12.564 7.949 1:05.589 1:03.299 1:03.676

6 21 Hasaj Lukáš Beňová Ivana BMW e46 7 x 3:12.900 8.285 1:02.915 1:05.369 1:04.616

7 25 Riabec Juraj Borovová Erika BMW e46 7 x 3:17.500 12.885 1:05.329 1:03.761 1:08.410 4.000

8 13 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Mercedes W203 7 x 3:31.013 26.398 1:10.344 2.000 1:11.599 1:09.070

9 26 Kováč Tomáš Vranec Marek BMW e46 7 3:36.901 32.286 1:09.533 1:07.424 1:19.944 2.000

10 24 Hanták Michal Šarocká Soňa BMW e36 7 3:52.191 47.576 1:17.965 4.000 1:23.485 7.000 1:10.741 2.000

11 22 Murín Pavol Koňaková Alexandra BMW e36 Compact 7 x 3:54.235 49.620 1:07.721 2.000 1:07.484 4.000 1:39.030 28.000

12 17 Klik Peter - BMW e36 M3 7 3:57.670 53.055 1:23.192 6.000 1:17.577 2.000 1:16.901 4.000

TRIEDA 5

TRIEDA 6

TRIEDA 7



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 2 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts 2 x 3:00.829 1:01.161 1:00.044 59.624

2 7 Cordova Belduma Jose Andres Cordova Belduma Ľubica Fiat Seicento 1 x 3:07.190 6.361 1:03.365 1:02.367 1:01.458

3 3 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:14.855 14.026 1:08.149 1:03.048 1:03.658

4 4 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS 2 x 3:18.208 17.379 1:06.805 1:06.113 1:05.290

5 1 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 3:19.733 18.904 1:08.787 4.000 1:07.406 2.000 1:03.540

6 8 András František ml. András František st. Honda Civic 1 x 3:32.560 31.731 1:12.360 1:11.081 1:09.119

7 6 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 206 2 x 3:36.679 35.850 1:21.762 1:07.806 1:07.111

8 10 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 3:41.601 40.772 1:13.689 4.000 1:16.762 2.000 1:11.150 4.000

9 5 Jakubisin Anton ml. Jakubisin Anton st. Seat Ibiza 2 x 3:45.485 44.656 1:17.414 1:14.891 1:13.180

10 9 Novák Norbert Jóni Milan Mazda 2 1 x 3:51.209 50.380 1:18.987 1:15.259 1:16.963 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 11 Zavacká Kristína - Honda Civic 1 x 3:20.534 1:05.875 1:06.826 2.000 1:07.833 2.000

2 15 Petrušová Anna - BMW e36 6 x 3:30.885 10.351 1:14.233 1:10.978 2.000 1:05.674

3 13 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Mercedes W203 7 x 3:31.013 10.479 1:10.344 2.000 1:11.599 1:09.070

4 14 Kováčová Bernadett Černai Patrik Lada VFTS 6 x 3:32.233 11.699 1:12.698 4.000 1:12.056 2.000 1:07.479 6.000

5 12 Halčinová Iveta Kubacka Štefan Honda Civic 2 x 3:40.638 20.104 1:13.145 1:15.720 2.000 1:11.773

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 42 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 3:18.612 1:06.209 1:04.984 1:07.419

2 43 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 3:18.625 0.013 1:04.579 1:07.027 2.000 1:07.019 2.000

3 41 Fejedelem Michal Rolíková Sabina Peugeot 206 1 x 3:20.984 2.372 1:08.409 1:06.459 1:06.116

4 27 Keller Tomáš Kováč Viktor Lada 2107 6 3:29.112 10.500 1:17.594 8.000 1:06.810 2.000 1:04.708

5 40 Majerník Miloš - Honda Civic 1 3:40.136 21.524 1:13.152 1:13.371 1:13.613 2.000

ŽENY

TRIEDA N1

JUNIOR



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 63 Zajac Lukáš - VW Golf Gti 4 3:04.214 1:02.057 1:01.089 1:01.068

2 60 Špes Peter Bielik František Seat Ibiza 3 3:09.451 5.237 1:03.773 1:03.288 1:02.390

3 51 Horňák Lukáš - Mini Cooper 3 x 3:11.242 7.028 1:04.341 1:06.402 1:00.499

4 64 Macák Lukáš - Audi A3 4 3:12.014 7.800 1:03.870 1:05.691 2.000 1:02.453

5 25 Riabec Juraj Borovová Erika BMW e46 7 x 3:17.500 13.286 1:05.329 1:03.761 1:08.410 4.000

6 15 Petrušová Anna - BMW e36 6 x 3:30.885 26.671 1:14.233 1:10.978 2.000 1:05.674

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 67 Jačišin Jakub Lejko Matúš Mitubishi Lancer EVO IX S4 msr 1:52.588 56.935 55.653 57.197 2.000

2 66 Kolek Jakub Šimčová Petronela Audi RS3 S4 msr 1:53.415 0.827 59.966 4.000 56.393 2.000 57.022 2.000

3 68 Gálik Michal - Subaru Impreza WRX STI S4 msr 1:55.477 2.889 58.635 56.842 1:03.516 7.000

4 54 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 msr 1:56.493 3.905 58.398 1:04.144 58.095

5 52 Kováč Andrej - Ford Puma S3 msr 1:56.576 3.988 59.885 57.781 58.795

6 53 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 msr 1:57.413 4.825 59.557 1:21.385 22.000 57.856

7 49 Olejník Ján - Citroën C2 Vts S2 msr 1:58.588 6.000 1:01.782 1:00.040 58.548

8 28 Harsányi Ľudovít Jusko Martin Škoda 105 L S2 msr 1:59.350 6.762 1:01.706 59.651 59.699

9 2 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts S2 msr 1:59.668 7.080 1:01.161 1:00.044 59.624

10 65 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 msr 2:01.890 9.302 1:00.553 1:02.866 2.000 1:01.337

11 16 Ivan Tomáš - BMW e30 M3 S4 msr 2:02.534 9.946 1:00.593 1:01.941 1:02.081

12 48 Jaszay Marek - Citroën C2 S2 msr 2:02.699 10.111 1:02.677 1:01.943 1:00.756

13 7 Cordova Belduma Jose Andres Cordova Belduma Ľubica Fiat Seicento S1 msr 2:03.825 11.237 1:03.365 1:02.367 1:01.458

14 33 Melich Tomáš - Honda Civic S1 msr 2:05.167 12.579 1:04.843 4.000 1:00.324 1:07.074 6.000

15 64 Macák Lukáš - Audi A3 S4 msr 2:06.323 13.735 1:03.870 1:05.691 2.000 1:02.453

16 3 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 msr 2:06.706 14.118 1:08.149 1:03.048 1:03.658

17 18 Motýľ Vladimír Jelčová Beáta BMW e30 S4 msr 2:06.975 14.387 1:05.589 1:03.299 1:03.676

18 1 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 msr 2:10.946 18.358 1:08.787 4.000 1:07.406 2.000 1:03.540

TRIEDA N2

XI. LUNCH TIME CESTICKÝ SLALOM

MSR SLALOM 2023

OFICIÁLNE VÝSLEDKY 20.05.2023

ABSOLÚTNE PORADIE



19 4 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS S2 msr 2:11.403 18.815 1:06.805 1:06.113 1:05.290

20 11 Zavacká Kristína - Honda Civic S1 msr 2:12.701 20.113 1:05.875 1:06.826 2.000 1:07.833 2.000

21 47 Kubacka Štefan Halčinová Iveta Honda Civic S2 msr 2:12.967 20.379 1:07.610 1:05.357 1:09.521 2.000

22 6 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 206 S2 msr 2:14.917 22.329 1:21.762 1:07.806 1:07.111

23 14 Kováčová Bernadett Černai Patrik Lada VFTS S2 msr 2:19.535 26.947 1:12.698 4.000 1:12.056 2.000 1:07.479 6.000

24 8 András František ml. András František st. Honda Civic S1 msr 2:20.200 27.612 1:12.360 1:11.081 1:09.119

25 10 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 msr 2:24.839 32.251 1:13.689 4.000 1:16.762 2.000 1:11.150 4.000

26 12 Halčinová Iveta Kubacka Štefan Honda Civic S2 msr 2:24.918 32.330 1:13.145 1:15.720 2.000 1:11.773

27 17 Klik Peter - BMW e36 M3 S4 msr 2:34.478 41.890 1:23.192 6.000 1:17.577 2.000 1:16.901 4.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 7 Cordova Belduma Jose Andres Cordova Belduma Ľubica Fiat Seicento S1 msr 2:03.825 1:03.365 1:02.367 1:01.458

2 33 Melich Tomáš - Honda Civic S1 msr 2:05.167 1.342 1:04.843 4.000 1:00.324 1:07.074 6.000

3 11 Zavacká Kristína - Honda Civic S1 msr 2:12.701 8.876 1:05.875 1:06.826 2.000 1:07.833 2.000

4 8 András František ml. András František st. Honda Civic S1 msr 2:20.200 16.375 1:12.360 1:11.081 1:09.119

5 10 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 msr 2:24.839 21.014 1:13.689 4.000 1:16.762 2.000 1:11.150 4.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 49 Olejník Ján - Citroën C2 Vts S2 msr 1:58.588 1:01.782 1:00.040 58.548

2 28 Harsányi Ľudovít Jusko Martin Škoda 105 L S2 msr 1:59.350 0.762 1:01.706 59.651 59.699

3 2 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts S2 msr 1:59.668 1.080 1:01.161 1:00.044 59.624

4 48 Jaszay Marek - Citroën C2 S2 msr 2:02.699 4.111 1:02.677 1:01.943 1:00.756

5 3 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 msr 2:06.706 8.118 1:08.149 1:03.048 1:03.658

6 1 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 msr 2:10.946 12.358 1:08.787 4.000 1:07.406 2.000 1:03.540

7 4 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS S2 msr 2:11.403 12.815 1:06.805 1:06.113 1:05.290

8 47 Kubacka Štefan Halčinová Iveta Honda Civic S2 msr 2:12.967 14.379 1:07.610 1:05.357 1:09.521 2.000

9 6 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 206 S2 msr 2:14.917 16.329 1:21.762 1:07.806 1:07.111

10 14 Kováčová Bernadett Černai Patrik Lada VFTS S2 msr 2:19.535 20.947 1:12.698 4.000 1:12.056 2.000 1:07.479 6.000

11 12 Halčinová Iveta Kubacka Štefan Honda Civic S2 msr 2:24.918 26.330 1:13.145 1:15.720 2.000 1:11.773

TRIEDA S1

TRIEDA S2



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 54 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 msr 1:56.493 58.398 1:04.144 58.095

2 52 Kováč Andrej - Ford Puma S3 msr 1:56.576 0.083 59.885 57.781 58.795

3 53 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 msr 1:57.413 0.920 59.557 1:21.385 22.000 57.856

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 67 Jačišin Jakub Lejko Matúš Mitubishi Lancer EVO IX S4 msr 1:52.588 56.935 55.653 57.197 2.000

2 66 Kolek Jakub Šimčová Petronela Audi RS3 S4 msr 1:53.415 0.827 59.966 4.000 56.393 2.000 57.022 2.000

3 68 Gálik Michal - Subaru Impreza WRX STI S4 msr 1:55.477 2.889 58.635 56.842 1:03.516 7.000

4 65 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 msr 2:01.890 9.302 1:00.553 1:02.866 2.000 1:01.337

5 16 Ivan Tomáš - BMW e30 M3 S4 msr 2:02.534 9.946 1:00.593 1:01.941 1:02.081

6 64 Macák Lukáš - Audi A3 S4 msr 2:06.323 13.735 1:03.870 1:05.691 2.000 1:02.453

7 18 Motýľ Vladimír Jelčová Beáta BMW e30 S4 msr 2:06.975 14.387 1:05.589 1:03.299 1:03.676

8 17 Klik Peter - BMW e36 M3 S4 msr 2:34.478 41.890 1:23.192 6.000 1:17.577 2.000 1:16.901 4.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 2 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts S2 msr 1:59.668 1:01.161 1:00.044 59.624

2 7 Cordova Belduma Jose Andres Cordova Belduma Ľubica Fiat Seicento S1 msr 2:03.825 4.157 1:03.365 1:02.367 1:01.458

3 3 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 msr 2:06.706 7.038 1:08.149 1:03.048 1:03.658

4 1 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 msr 2:10.946 11.278 1:08.787 4.000 1:07.406 2.000 1:03.540

5 4 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS S2 msr 2:11.403 11.735 1:06.805 1:06.113 1:05.290

6 6 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 206 S2 msr 2:14.917 15.249 1:21.762 1:07.806 1:07.111

7 8 András František ml. András František st. Honda Civic S1 msr 2:20.200 20.532 1:12.360 1:11.081 1:09.119

8 10 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 msr 2:24.839 25.171 1:13.689 4.000 1:16.762 2.000 1:11.150 4.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 11 Zavacká Kristína - Honda Civic S1 msr 2:12.701 1:05.875 1:06.826 2.000 1:07.833 2.000

2 14 Kováčová Bernadett Černai Patrik Lada VFTS S2 msr 2:19.535 6.834 1:12.698 4.000 1:12.056 2.000 1:07.479 6.000

TRIEDA S3

TRIEDA S4

JUNIOR

ŽENY



3 12 Halčinová Iveta Kubacka Štefan Honda Civic S2 msr 2:24.918 12.217 1:13.145 1:15.720 2.000 1:11.773


